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Den 4. august 2022 

Kære medlemmer 
 
Marielyst Golf Klub har for 3. år i træk igen i vinterhalvåret 2022-2023 fået tilbudt at udføre opgaven med gennemfø-
re hustilsyn i Marielyst Grundejerforening. Golfklubben får 72.000 kr. (når momsen er betalt) for at løse denne opga-
ve, penge der allerede er allokeret til indkøb og drift af vores nye springvand.  
 
En forudsætning for at løse opgaven og tjene disse rare penge til klubkassen er imidlertid, at der er medlemmer, der 
har tid og lyst til at foretage selve hustilsynet. Tilsynet omfatter 5 tilsyn i hver af månederne november og december i 
2022 samt i januar, februar og marts 2023. Selve opgaven består i at gå fra hus til hus, tjekke for skader, ulåste døre 
og vinduer, tegn på indbrud m.v. og sluttelig lægge en mærkat i postkassen som bevis for udført tilsyn. Hvis der er 
ejere/lejere i huset, lægges blot en mærkat. 
 
Området, der skal føres hustilsyn i, går fra Marielyst Strandvej og ned til Bøtøskoven øst for Bøtø Ringvej og ned til 
vandet. Området blev sidste vinter inddelt i 17 nogenlunde lige store områder, hvor hvert område blev gået af 2 per-
soner – altså i alt 34 personer. Det tager i snit mellem 3 og 4 timer at gå én runde/et tilsyn, hvilket sådan cirka svarer 
til en runde golf.  
22 medlemmer har igen i år sagt JA til at foretage hustilsyn i den kommende vinter. Der mangler altså nu 12 personer 
for at opgaven kan løses på en hensigtsmæssig og for alle overkommelig måde. 
 
Hvem har lyst til at deltage i denne for klubben vigtige opgave? 
 
Ring eller skriv til undertegnede, hvis I har tid og lyst til at hjælpe klubben med at udføre hustilsyn i det kommende 
vinterhalvår. 
Der vil efterfølgende blive indkaldt til et orienterende møde i klubben om den praktiske gennemførelse af hustilsyns-
opgaven samt fordeling af delområder, udlevering af veste m.v.. Man binder sig for en hel sæson, idet grundejerfor-
eningen helst ser, at det er de samme personer, der varetager opgaven hele perioden. 
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